

படிவம்-A பொது அறிவிப்பு	
(இன்சாலவென்சி அண்ட் போகர்ப்சி போர்டு ஆப் இந்தியா விதிமுறை 6-ன் கீழ் (கார்ப்பரேட் நிறுவனங்களுக்கான இன்சாலவென்சி தீர்மானம் திட்டம்) விதிமுறைகள் 2016)	
சுப்பையர் மெஷினரி கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்	
நிறுவனத்தின் கடன்தாரர்களின் கவனத்திற்கு	
போதுமான விவரங்கள்	
1. கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் பெயர்	சுப்பையர் மெஷினரி கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்
2. கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் நிறுவன தேதி	12.05.2006
3. கார்ப்பரேட் நிறுவனம் நிறுவப்பட்ட / பதிவு செய்யப்பட்ட ஆணையம்	கம்பெனிகள் பதிவாளர், சென்னை, தமிழ்நாடு
4. கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் கார்ப்பரேட் அடையாள எண்	U51909TN2006PTC059829
5. கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலகத்தின் (ஏதேனும் இருந்தால்) முகவரி	புதிய எண், 16, பழைய எண், 31, பாலாஜி நகர், 16வது தெரு, இராயப்பேட்டை, சென்னை - 600 014, தமிழ்நாடு.
6. கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் சார்பில் இன்சாலவென்சி துவக்க தேதி	28.04.2022, ஆர்டர் 30.04.2022 அன்று பதிவேற்றப்பட்டது
7. இன்சாலவென்சி தீர்மான நடவடிக்கைகள் முடிப்படும் உத்தேசிக்கப்பட்ட தேதி	24.10.2022 - இன்சாலவென்சி துவக்க தேதியில் இருந்து 180 நாட்கள்)
8. இடைக்கால தீர்மான அதிகாரியாக செயல்படும் இன்சாலவென்சி அதிகாரியின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	R. சுதுமாரன் IBBI/PA-001/IP-P00677/ 2017-2018/11147
9. வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட இடைக்கால தீர்மான அதிகாரியின் முகவரி மற்றும் இமெயில்	9A, பிளாக் 2, சீப்ரோஸ் லியாமளா கான்டன், 136, ஆற்காடு சாலை, சாலிகிராமம், சென்னை - 600093 மின்னஞ்சல்: rsmaran@yahoo.co.in
10. இடைக்கால தீர்மானம் அதிகாரியுடன் தகவல் தொடர்புக்காக பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் இ-மெயில்	9A, பிளாக் 2, சீப்ரோஸ் லியாமளா கான்டன், 136, ஆற்காடு சாலை, சாலிகிராமம், சென்னை - 600093. E-mail: cirp.safiremachinery@gmail.com
11. உரிமைக்கோரலுக்கான மனுக்கள் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி தேதி	14.05.2022
12. ஷரத் (b) துணைப்பிரிவு (6A) பிரிவு 21 படி இடைக்கால தீர்மான அதிகாரியால் வழங்கப்பட்ட கடன்தாரர்களின் பிரிவுகள் ஏதேனும் இருந்தால்	பொருத்தாது
13. அங்கீகரிக்கப்பட்ட கடன்தாரர்களின் பிரதிநிதி என்ற பிரிவில் செயல்படுவதற்கு இன்சாலவென்சி அதிகாரிகளால் அடையாளம் காட்டப்பட்ட நபர்களின் பெயர்கள் (ஒவ்வொரு பிரிவினும் 3 பெயர்கள்)	பொருத்தாது
14. a) போதுமான படிவங்கள் மற்றும் b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் பற்றிய விவரங்கள் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரி	Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads .
சுப்பையர் மெஷினரி கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட், நிறுவனத்தின் கார்ப்பரேட் இன்சாலவென்சி தீர்மானத்தின் துவக்கத்திற்கான உத்தரவை தேசிய கம்பெனி சட்டதீர்ப்பாயம், தனி பெஞ்ச், சென்னை 28.04.2022 அன்று பிறப்பித்துள்ளது என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வாரிசு எண். 10-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் இடைக்கால தீர்மானத்தின்படி 14.05.2022 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ சுப்பையர் மெஷினரி கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் கடன்தாரர்கள் அவர்களது ஆதாரங்களுடன் கூடிய உரிமைக்கோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும் என்று இதன் மூலம் கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிதிநிலை கடன்தாரர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய அவர்களது உரிமைக்கோரல்களை மின்னணுவியல் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து இதர கடன்தாரர்கள் தங்களது உரிமைக்கோரல்களை உரிய ஆதாரங்களுடன் அஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணுவியல் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம். உரிமைக்கோரல் தொடர்பாக சமர்ப்பிக்கப்படும் ஆதாரங்களில் தவறான தகவல்கள் இருந்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும். தேதி : 02.05.2022 இடைக்காலத் தீர்மான அதிகாரியின் பெயர் மற்றும் கையொப்பம் இடம் : சென்னை R. சுதுமாரன்	

FORM-A		PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, (2016))			
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SAFIRE MACHINERY COMPANY PRIVATE LIMITED			
RELEVANT PARTICULARS			
1.	Name of Corporate Debtor	Safire Machinery Company Private Limited	
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	12.05.2006	
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Chennai, Tamilnadu	
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U51909TN2006PTC059829	
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	New No: 16, Old No: 31, Balaji Nagar, 1 st Street, Royapettah, Chennai.600014, Tamilnadu	
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	28.04.2022. Order uploaded on 30.04.2022	
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	180 days from the date of commencement of Resolution Process, that is 24.10.2022	
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	R.Sugumaran IBBI/IPA-001/IP-P00677/ 2017-2018/11147	
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	9A, Block 2, Ceebros Shyamala Garden, 136, Arcot Road, Saligramam, Chennai.600093 Email: rsmaran@yahoo.co.in	
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	9A, Block 2, Ceebros Shyamala Garden, 136, Arcot Road, Saligramam, Chennai.600093 Email: cirp.safiremachinery@gmail.com	
11.	Last date for submission of claims	14.05.2022	
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable	
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable	
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/ downloads	
Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of Safire Machinery Company Private Limited on 28.04.2022. The creditors of Safire Machinery Company Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 14.05.2022, falling fourteen days from the appointment of the interim resolution professional, to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.			
Date : 02.05.2022		Name and Signature of Interim Resolution Professional	
Place: Chennai		R.Sugumaran	